

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 200/2019 SERVIÇO GRÁFICO: CAPACITAÇÃO EM SALA DE VACINA EMPRESA VENCEDORA: S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE)				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		M J P RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ: 04.605.448/0001-90		S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	25	UNIDADE	BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO COM SLOGAN DA SESAI, COMPRIMENTO 14,2 X 21,0 CM ASPIRAL E PAUTA	R\$ 23,00	R\$ 575,00	R\$ 22,80	R\$ 570,00	R\$ 21,00	R\$ 525,00
2	25	UNIDADE	CERTIFICADOS COLORIDO, 21X 30 CM EM PAPEL COUCHÊ – PARTICIPANTES	R\$ 14,50	R\$ 362,50	R\$ 15,00	R\$ 375,00	R\$ 14,90	R\$ 372,50
3	4	UNIDADE	CERTIFICADOS COLORIDO, 21X 30 CM EM PAPEL COUCHÊ- PALESTRANTES	R\$ 14,50	R\$ 58,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 14,90	R\$ 59,60
4	5	UNIDADE	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI- MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA P	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 51,00	R\$ 255,00
5	13	UNIDADE	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI- MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA M	R\$ 52,00	R\$ 676,00	R\$ 52,00	R\$ 676,00	R\$ 51,00	R\$ 663,00
6	5	UNIDADE	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI- MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA G	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 51,00	R\$ 255,00
7	2	UNIDADE	CAMISAS PERSONALIZADAS, GOLA REDONDA NA COR BRANCA COM SLOGAN DO DSEI- MANAUS/SESAI E SLOGAN DA OFICINA GG	R\$ 52,00	R\$ 104,00	R\$ 52,00	R\$ 104,00	R\$ 51,00	R\$ 102,00
8	2	UNIDADE	BANNER COLORIDO, TAMANHO 90 X 1,20CM, IMPRESSO EM PLOTTER A BASE D'AGUA, COM MAIOR DEFINIÇÃO, EM LONA FOSCA COM BASTÃO, CORDÃO E VENTOSA	R\$ 155,00	R\$ 310,00	R\$ 168,00	R\$ 336,00	R\$ 180,00	R\$ 360,00
9	25	UNIDADE	NECESSAIRE GRANDE MATERIAL NYLON TAMANHO: 20 X14 CM COM SLOGAN DA SESAI	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
10	25	UNIDADE	APOSTILAS DO CURSO COM CÓPIAS COLORIDAS CONTENDO 200 FOLHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL NA LATERAL ESQUERDA COM FOLHAS TRANSPARENTES NA FRENTE E FOSCA NA POSTERIOR.	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
TOTAL				R\$	6.330,50	R\$	6.316,00		R\$ 6.292,10

Dourados/MS, 13 de julho de 2023.